PAGE

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.03.2024                                                                                             № 10-па
О внесении изменений в постановление администрации Магинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2023 № 96-па
Руководствуясь Федеральным законом от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2023 № 96-па «О порядке назначения, выплаты пенсии и определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

1.1. В подпункте 5.2. слова «Единую государственную информационную систему социального обеспечения информации» заменить на слова «Государственную информационную систему «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере информацию» и далее по тексту.

1.2. Пункт 6 дополнить абзацем 6 следующего содержания:

« - от 24 марта 2018 г. № 22-па «О внесении  изменения в Порядок назначения, выплаты  пенсии и определении  стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу  лет  муниципальным  служащим  администрации Магинского сельского   поселения   Николаевского  муниципального  района,  утвержденный постановлением   администрации   Магинского    сельского    поселения от 24.12.2015 № 164п (с изменениями).».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Магинского сельского поселения Николаевского
муниципального района Попову Н.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава сельского поселения                                                                   В.Е. Мавровский